
Rozkład jazdy autobusów dla uczniów Szkoły Podstawowej w Zaborzu 

 

Zakończenie roku szkolnego – 1 września 2021 r. 

 

 

Trasa przejazdu autobusu szkolnego: 

 

Zaborze Szkoła Podstawowa - ul. Chemików - ul. Fabryczna - ul. Pod Borem - 

ul. Pod Dębem - ul. Porębska - Pętla ul. Osiedlowa (domki jednorodzinne) -              

ul. Grojecka - ul. Gościnna - i powrót - ul. Gościnna - ul. Grojecka -                          

ul. Jezioro 2 Szkoła Podstawowa 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odwóz uczniów godz. 9:45 

Przystanek Godz. 

Zaborze  - Szkoła Podstawowa ul. Jezioro 2 8:30 

Oświęcim - przy posesji ul. Pod Borem 9 8:35 

Zaborze - przy posesji ul Pod Dębem 9 8:38 

Zaborze - przy posesji ul. Pod Dębem 1 8:40 

ul. Porębska - przystanek MZK "Węgielnik" 8:42 

Przy posesji ul. Porębska 5 8:43 

Zaborze - pętla ul. Osiedlowa, przystanek MZK 8:45 

ul. Grojecka - 1 przystanek MZK 8:47 

ul. Grojecka - 2 przystanek MZK "Przedszkole" 8:48 

ul. Gościnna -1 przystanek MZK 8:50 

ul. Gościnna - 2 przystanek MZK "Pętla" 8:51 

Zaborze -  Szkoła Podstawowa ul. Jezioro 2 8:55 


